Wpriverdils a/g%%' %M@é'%%/za gﬂxw'ﬂ 2y %@f@@zaﬂa

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

DR.n.//74

IL RETTORE
la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare I’art. 24, commi 5 e 6;

il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei Professori di I e II
fascia in attuazione agli artt. 18 e 24, comma 6 della Legge n. 240/2010”
dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, in atto vigente, ed in
particolare 1’art. 9;

il D.R. n. 1128 del 16.11.2015 con il quale ¢ stata indetta la procedura
selettiva per la copertura di un posto di Professore di II fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 06/N1 Scienze delle Professioni Sanitarie e delle
Tecnologie Mediche Applicate, settore scientifico - disciplinare MED/49
Scienze Tecniche Dietetiche Applicate presso il Dipartimento di Medicina
Sperimentale e Clinica dell’ Ateneo;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale
e Clinica nella seduta del 06.10.2015 con la quale & stata formulata una
proposta di costituzione della Commissione di Valutazione, ai sensi dell’art.
9, comma 2 del predetto Regolamento di Ateneo, relativa alla procedura
selettiva per la copertura di un posto di Professore di II fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 06/N1 Scienze delle Professioni Sanitarie e delle
Tecnologie Mediche Applicate, settore scientifico - disciplinare MED/49
Scienze Tecniche Dietetiche Applicate;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
28.10.2015;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura
di un posto di Professore di II fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 € 6
della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 06/N1 Scienze delle Professioni Sanitarie
e delle Tecnologie Mediche Applicate, settore scientifico - disciplinare MED/49 Scienze
Tecniche Dietetiche Applicate presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, di
cui al D.R.n. 1128 del 16.11.2015, che risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

- Prof.ssa Carla Roggi - Professore Ordinario - S.S.D. MED/49 - S.C. 06/N1 -
Universita degli Studi di Pavia

- Prof. Placido Bramanti - Professore Ordinario - S.S.D. MED/50 - S.C. 06/N1 -
Universita degli Studi di Messina

- Prof. Giuseppe Castaldo - Professore Ordinario - S.S.D. MED/46 - S.C. 06/N1 -
Universita degli Studi di Napoli “Federico II”



Wniverdils @/5%%' %M@/A'%%/Zﬂ Crwcia v %ﬂfdﬂ/&ﬂ/‘&

Membro supplente

- Prof.ssa Giovannella Baggio - Professore Ordinario - S.S.D. MED/50 - S.C. 06/N1 -
Universita degli Studi di Padova

Catanzaro, 23 NﬂV.st

I Rettpre
Prof. Aldo (Quattrone

]



